C@PERNICUS

PODMIOT LECZNICZY $p. z o.
Gdaisk, dnia 21 maja 2018 t.

D10.251.22.M.2018

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Wyjasnienie tte$ci SIWZ

Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
wartodci nieprzekraczajgcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie act. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z
Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamdbwieni publicznych na:

wLostawe wyposazenia medycznego do Pracowni Lascrowej”

W zwiqzku z pytaniami ze strony Wykonawcow Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

ZESTAW 1

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2 — Lampa zabiegowa jezdna tj. czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
lampg zabiegowa o zywotnosci zrodla swiatla LED na poziomie 30 000h?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ. pozostaja bez zmian

Pytanie 2 dotyczy pakietu nt 3 — Stéf operacyjny tj. czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél
operacyjny 2 blatem 5-segmentowym wyposazonym w szyny akcesoryjne z dzielong sekcjq nozna o wymiarach:
2170mm / 615mm?

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3 — Stél operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl
operacyjny z odejmowanymi materacami antystatycznymi o szerokoéci 550mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 4 dotyczy pakietn nr 3 — Stét operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl
operacyjny z hydrauliczng regulacja przechyléw bocznych i wzdluznych (Trendelenburga i anty-Trendelenburga)
za pomocq dZwigni noznych umieszczonych w szczycie podstawy stolu od strony glowy pacjentar?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 3 — Stél operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl
opetacyjny z hydrauliczng regulacjg wysokosci stolu w zakresie od 670 do 1030mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie ¢ dotyczy pakietu nr 3 — St6f operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusici do zaoferowania stol
operacyjny z hydrauliczng regulacja pozycji Trendelenburga w zakresie 28°?
Odpowiedi: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 3 — St6t operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowanta st6l
operacyjny z hydrauliczng regulacja pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 30°7
Odpowied?: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nt 3 — St6t operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l
operacyjny z pneumatyczna regulacja czeéci plecowej w zakresie -30°/+65°?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 3 — St61 operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél
operacyjny z pneumatyczna regulacja czgdei noznej w zakresie -85°/+16°
Odpowieds: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian,

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3 — Stél operacyjny tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol
operacyjny z pneumatycznq regulacja podgléwka w zakresie -40°/+40°?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nt 3 — St6f opetacyjny §. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l
operacyjny z centralnym systemem blokowania stotu do podloza uruchamianym dwignia nozna umieszczong w
szczycie podstawy od strony glowy pacjenta?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ

ZESTAW 11 dot. Pakietu nr 3 — Stét operacyjny (1 szt.)

Pytanie 1 tj. czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l o calkowitej dtugosci blatu 2020 mm?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 2 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél o szerokosci 564 mm?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 3 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st61 z materacem o szerokosci 500 mm?
Odpowied?: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 4 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél z materacem o grubogei 60 mm?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 5 tj. Czy Zamawiajacy dopuici do zaoferowania stol z regulacjq przechyléw bocznych dokonywanych
mechanicznie za pomoca kotby zlokalizowanej pod siedziskiem?
Odpowiediz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 6 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol z dzwignia do regulacji wysokosci umieszczona z
prawej i lewej strony podstawy stolu?
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 7 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél z regulacja wysokosci 600-900 mm?

Odpowiedz: Zgoduie ze zmienionym OPZ zapis przyjmuje postaé:
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»Hydrauliczna regulacja wysokosci stolu wraz z materacem w minimalnym zakresie od 660 680 mm do 1050mm
(+/-50mm)”.

Pytanie 8 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél z przechylem anty- Trendelenburga do 25°?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 9 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl z pneumatyczna regulacja czesd plecowej w
zakresie -35° / +80°7
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 10 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6] z pneumatyczna regulacjq czesci noznej w zakresie
-90° /+15°?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ, pozostaja bez zmian.

Pytanie 11 tj. Czy Zamawiajacy dopuici do zaoferowania stél z regulacja podglowka w zakresie -45° / +45°7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 12 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél z centralnym systemem blokowania ké za
pomoca dzwigni zlokalizowanej w podstawie od strony glowy pacjentar?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 13 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6l z podstawa w ksztalcie prostokata?
Odpowied%: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 14 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél z kolami o $rednicy 125 mm?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 15 tj, Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl z podpora pod z katowa podpore pod reke
zamiast podpory pod reke na wysiggniku?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 16 tj. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl nie posiadajacy przechyléw bocznych?
Odpowiedz: Zapisy SIW.Z bez zmian.

Pytanie 17 tj, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacji dostawy do 4 tygodni?
Odpowiedz:; Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

ZESTAW III dotyczy pakietu nr 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamdwienia?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2;: Czy Zamawiajacy dopusci 16zeczko dziecigee z lezem o dlugosci 1350 mm?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian,

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci 16zeczko dziecigee o wysokodci calkowitej 1701 mm?
Odpowied?: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.
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Pytanie nt 4:Czy Zamawiajacy dopusci 16zeczko dziecigce bez mozliwosci montazu wysiggnika reki ze wagledu
na bezpieczefistwo pacjenta?

Odpowiedz: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopuéci 16zeczko dziecigce z regulacja wysokosci leza w zakresie 75 — 91 cm?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza i zmienia zapis SIWZ.

Pytanie nt 6: Czy Zamawiajacy dopusci 16zeczko dziecigce 2 Trendelenburgiem 7° i anty-Trendelenburgiem 7°°
Odpowiedz: Zapisy SIWZ bez zmian,

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci 162eczko dziecigce ze zintegrowanymi barierkami bocznymi, r¢cznie
regulowanymi skokowo?
Odpowiedz; Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy dopuici 16zeczko dziecigee w innych kolorach niz pomaraficzowy, np. z6lty?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ bez zmian.

ZESTAW IV dotyczy pakietu nr 3 — stéf operacyjno-zabiegowy:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stolu o szerokosci blatu calkowitej blatu 560mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu o szerokosci materacy 500mm?
Odpowiedz: Zgodnie ze zmienionym OPZ, zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z zakresem regulacji wysokosci:
680/980mm (bez materaca), 730/1030mm (z materacem)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nt 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu z przechylem bocznym w zakresie +25
stopni, realizowanym pneumatycznie za pomoca korby umieszczonej z boku stolu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie stolu operacyjnego wyposazonego w konstrukeje
podstawy wykonang ze stali nierdzewnej, chromowo niklowej piaskowanej, bez koniecznoéci pokrycia jej
dodatkowq oslong?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nt 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podstawy w ksztalcie litery T wyposazonej w trzy
kola: dwa kola podwdjne fi 125mm oraz jedno kolo pojedyncze obrotowe fi 100 mm, wspomagajace do jazdy na
wprost? Podstawa z centralng blokada uruchamiang dzwignia nozna umieszczona z jednej strony stolu. Pewne
blokowanie stolu za pomoca 4 wysuwanych stopek. Stopkd z regulacja wysokodci. Ponizej przedstawiona
wizualizacja podstawy.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie jednej dZwigni uruchamiajacej/ zwalniajacej hamulec.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wytazi zgode na zaoferowanie stolu wyposazonego w postawg na duzych kolach
umozliwiajaca wsunigcie ndg operatota w przestrzen podstawy. Wyposazona w 4 podwdjne kola obrotowe f1 125
mm z centralng blokada otaz w blokad¢ jazdy na wprost. Blokada uruchamiana dzwighia nozna. PoniZej
przedstawiona wizualizacja podstawy.

Odpowied%: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie stolu z przedstawiona ponizej podstawa z 4
podwdjnymi kolami o Srednicy co najmniej 125 mm.

Dotyczy cz¢sci nr 2 — lampa zabiegowa jezdna:

Pytanie nt 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o ponizszych parametrach:

Natezenie ofwietlenia (przy odlegtosci 1m) 60 000 Ix
Temperatura barwowa 4300 K

Regulacja natezenia o$wietlenia 5-100% w 7 krokach
Stednica pola $wietlnego 240 mm

Wspdlezynnik oddawania barw Ra = 95
Wspdlezynnik oddawania barwy czerwonej R9 2 90
Ilo$¢ 2rddel w oprawie 36

Temperatura powierzchni obudowy czaszy

po 60 minutach pracy 40 °C

Wzrost temperatury w okolicy glowy opetatora <1 °C
Napigcie zasilania strony pierwotnej 90-265 V AC
Pobér mocy 30 W

Napigcie zasilania glowic oprawy 24-28 V DC
Ttwalo§¢ lampy > 50 000 h

Stopien ochrony glowicy lampy IP54

Waga glowicy lampy 4 kg

Stednica glowicy lampy 350 mm

wglebnosé odwietlenia (L1+1.2) 20% 1400mm
Roboczy protiefi czaszy - wersja mobilna 800 mm
Relacja wysokosci ramienia sprezynujacego

- wetsja mobilna 960 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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ZESTAWYV

Pytanie 1 dot. Pakietu nt 9 ,Laser Frakeyjny CO2” tj pragniemy zwroci¢ Zama-wiajacemu uwage iz w pkt 6
specyfikacji technicznej SIWZ, najprawdopodobniej nastapila omytka pisarska w postact umicszczenia paramettu
,»Czasu narastania impulsu: mniejszy niz 2 nsek” (nanosekundy). Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy bedzie
wymagal do-starczenia lasera o ,,Czasie narastania impulsu: mniejszy niz 2 msek” (milisekundy). Para-metr
narastania dlugoéci impulsu w nanosckndach jest dedykowany do laseréw typu Q-switch a nie CO2.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstgpuje od wymogu tego parametru.

Pytanie 2 dot._Pakiet nr 2 ,Laser Frakcyjny CO2”-_zwigzku z duzym stopniem zaawansowania technicznego
wyspecyfikowanego lasera CO2 prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia lasera
CO2 ze ska-nerem frakcyjnym wyposazonym w niezalezny, zintegrowany ze skanerem modul RV (fala radiowa)
wspomagajacy dzialanie wiazki laserowej {pkt 14 specyfikacji technicznej SIWZ). Dostarczenie w/w skanera
frakcyjnego wyposazonego w modul RE w znacznym stopniu zwigkszy zakres wykonywanych zabiegbw otraz w
bardzo duzym stopniu zwickszy bezpie-czenstwo wykonywanych procedur medycznych.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie lasera wyposaZonego w niezalezny, zintegrowany modut RF
wspomagajacy dzialanie winzki laserowej, jednak nie jest to dla Zamawiajacego wymog konieczny.

ZESTAW VI - DOTYCZY pakietu nt 2 - lampa zabiegowa jezdna

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe z plynng regulacja natgzenia w zakresie 25000 -
60 000 tys lux P
Odpowiedz: Zapisy OPZ bez zmian

Pytanie nx 2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg posiadajaca wskaznik oddawania barw na
poziomie 967
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ,

DOTYCZY pakietu nr 3 stét operacyjny
Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci st6i operacyjny o wymiarach 2040mm / 600mmy
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie nt 4: Czy Zamawiajacy dopusci stét operacyjny z matetacami o szerokoéci 540mm oraz wysokosci
40mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza szerokos¢ 540 mm, natomiast nie dopuszcza wysokosci materaca 40 mm

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci stél operacyjny z dzwigniq do regulacji wysokosci, umieszczong w
podstawie z bocznym dostgpem?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmienionym OPZ punkt przyjmuje postac:

»Dzwignie do regulacji pochylenia czgsci plecowej, przechyléw bocznych i Trendelenburga
umieszczone przy blacic od strony glowy pacjenta. Dzwignia do regulaciji wysokosci
umieszczona w szczycie podstawy stolu od strony glowy pacjenta lub z prawej 1 lewej strony
podstawy stolu. ,,
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Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopuéci st6l operacyjny z hydrauliczng regulacja wysokosdei w zakresie 740mm
do 990mm?
Odpowiedi:Zgodnic ze zmienionym OPZ punkt przyjmuje postac:
“Hydrauliczna regulacja wysokoéci stolu wraz z materacem w minimalnym zakeesie od 669 680 mm do
1050mm (+/-50mm)”

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajgcy dopusci stél operacyjny z regulacjq pozycji Trendelenburga i
antyT'rendelenburga w zakresie do 30° dla obydwéch kierunkow?
Odpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci stél operacyjny z regulacja segmentu plecéw w zakresie -40° do +75°7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ,

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy dopusci stél operacyjny z regulacja segmentu nog w zakresie -900 do +250?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ,

Pytanie nt 10: Czy Zamawiajacy dopusci stol operacyjny z pneumatyczna regulacja segmentu glowy w zakresie -
450 do +450?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy dopusci stél operacyjny z indywidualng blokads dwéch kél oraz z dwoma
kolami kierunkowymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania, zapis OPZ przyjmuje brzmienie
“Podstawa mobilna w ksztalcie litery ,, Y™ lub ,,T” zapewniajaca latwy dostgp do stolu wyposazona w
centtalny system hamowania i sterowania kolami z funkcja do jazdy na wprost, urucharmany dz*wgm&tm—

ée&twfz—kaqu—s&enyuﬁe%&{pﬂwa—iewa—pﬂ%ﬁﬁ)—Dzmgmq / dzwigniami umieszczonymi w

podstawic stolu.”

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy dopusci stol operacyjny z kolami o srednicy 100mmy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapis OPZ przyjmuje brzmienie:
“Kota pojedyncze lub podwdjne o srednicy min. $58 125mm”

Pytanie ne 13: Czy Zamawiajacy dopusci stol operacyjny, ktbry dzigki swej konstrukeji nie wymaga zastosowania
dodatkowej oslony podstawy, ktora stanowi kolejuy element do dezynfekcji?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian

ZESTAW VII dotyczy pakietu ne 2

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci lampe z 3-stopniows z regulacja nateZenia od 30000 lux do 65000 lux
w trzechkrokach ?
Odpowied?: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze wskainikiem oddawania barw Ra=96 1 R9=95 co
jest rozwiazaniem lepszym odwymaganego ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym opz.

Dotyczy pakicetu nr 3

Pytanie nt 3: Czy Zamawiajacy dopusci stél operacyjny nowy nic uzywany wyprodukowany w 2017oku?
Odpowiedz: Zapisy STWZ pozostaja bez zmian
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Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w komplecie do stolu 3 sztuk ckranéw
anestezjologicznych i 3 sztuk pretéw infuzyjnych czy nastapila pomylka i powinno byé po 1suce?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga po 1 sztuce zgodnie ze zmienionym opz.

ZESTAW VIII

Pytanie 1 — dotyczy pakietu 2 tj. Czy Zamawiajacy Czy Zamawiajacy dopusci lampe zabiegows, ktdre) wigzka
$wiatla w przedziale roboczyin jest jednorodna i posiada maksymalne natgzenie §wiatla z odleglodci 1m 70 000
Ix?

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2 — dotyczy pakietu 2 tj. Czy Zamawiajacy dopusci lampg zabiegowy ze wskaznikiem oddawania barw
96, co jest paramettetn lepszym od wymaganego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmienionym opz.

Pytanie 3 — dotyczy pakietu 5 tj. Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr % pomiarem nieinwazyjnego cisnienia
krwi renomowancj amerykasiskiej firmy Masimo 2z technologiy Masimo SET, stanowiacy tzw. ,zloty standard”
w pomiatach pulsoksymetrycznych o nastgpujacych parametrach:

Pulsoksymett dla noworodkéw, dzieci i doroslych, stacjonarno-transportowy z automatyczna rotacja
ekranu — pion- poziom, w technologii Masimo.

Technologia saturacji Masimo SET — pomiar pomitno tuchu i pezy niskiej perfuzji dzigki eliminacji
sygnalu z kewi zylnej

Mozliwo$¢ rozszerzenia o dodatkowe nieinwazyjne pomiary: hemoglobina calkowita, methemoglobina,
karboksyhemogtobina, PVI, RRa,
Apatat prezentuje dane: Spo2, czestosé pulsu, krzyws pletyzmograficzng, indeks perfuzji w postact

cyfrowej, komunikaty alarmowe, trendy, czulosé

Zasilanie sieciowe 110/220 47-63 Hz oraz akumulatorowe z wewngetrznego akumulatora litowego |, 7
godzin, ladowanie baterii 3 godziny

Waga 1,30kg

Zintegrowany z obudows uchwyt do przenoszenia urzadzenia

Zakres pomiaru saturacji 0-100%

Dokladnoéé pomiatu saturacji w zakresie
70% - 100% +/- 2 cyfry 7
Zaktes pomiaru pulsu 25 -240 uderzen na minute

Dokladno$é pomiatu w calym zakresie +/- 3 bpm

Ciagly tryb monitorowania parametrow

Wysokiej rozdzielczosci ekran LCD, kolorowy , dotykowy , z regulacja kontrastu ekranu oraz regulacjs
podéwietlenia ekranu

Menu w jezyku angielskim- prosta intuicyjna obsluga

Automatyczne dostosowanie jasnosci wyswietlacza w zaleznosci od panujacych warunkéw

Widoczne ikony, kolotystycznie réznicujace wybrany profil badania — dorosly ikona niebieska, dziecko
ikona zielona, niemowle ikona foletowa

Opcje komunikacji: WiFi, Bluetooth, przywolanie pielggniarki, Ethernet, port USB
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Wyswietlanie wartosci pulsu i saturacjl w formic cyfrowej, wyswietlanie Indeksu perfuzji w formie

cyfrowej wyswietlanie kezywej pletyzmograficznej

Menu w postaci piktograméw i dobrze znanych obowiazujacych skrotow

96 godzinne ttendy SpO2 i pulsu z rozdzielczoscia 2 sekundy, mozliwoscia wydrukowania na
zewngtrznej drukarce lub przestania do innego urzadzenia szeregowego

Granice alarméw stale widoczne na ekranie

Alarmy dzwickowe i wizualny dla wszystkich mierzonych parametrow

Indywidualhe ustawienia granic alarméw i zapamigtywanie ich przez urzadzenie

Zmienna wysoko$é tonu saturacji podczas zmian jej wartosci pozwalajaca na sledzenia zmian SpO2 bez

podchodzenia do monitora

Alarm déwickowy odlaczenia czujnika

Alarm dzwickowy wyladowania akumulatora

Mozliwos¢ regulacji gloénosci alarmu

Mozliwost regulacji czasu wyciszenia alarmu

Czas uéredniania 2,4,8,10,12,14 lub 16 sekund

Wskaznik pomiatu perfuzji (PI), oceniajacy perfuzje w miejscu pomiatu w czasie rzeczywistym,
wyswietlany w sposéb cyfrowy

Zakres pomiaru petfuzji 0,02% - 20%

Mozliwos¢ ustawienie czulodci pomiara w 3 zakresach: NORM, MAX i APOD

Odpowiedz: Zapisy SIWZ. pozostaja bez zmian. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4 — dotyczy paldetu 7 tj. Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr z pomiarem nieinwazyjnego
ci$nienia krwi renomowanej amerykafiskiej firmy Masimo z technologia Masimo SET, stanowiacy tzw.
wzloty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych o nastgpujacych parametrach:

Aparat prezentuje dane: Spo2, czgstos¢ pulsu, indeks perfuzji, komunikaty alarmowe,
Zasilanie akumulatorowe z wewngtrznych akumulatoréw, min. 30 godzin

Wymicnialna ostona gumowa

Dwa niezalezne wyswietlacze LED

Wymiary urzadzenia 158 x 76 x 36 mm

Waga urzadzenia 320 g

Pomiar saturacji w zakresie ( 1-100)%

Dokladno$¢ pomiaru saturacji max. + 3 cyfry w zakresie min. 70-100%

Rozdzielczoié pomiaru saturacji min. 1%
Pomiar czestodcl pulsu w zakresie min (25-240) uderzen/min.
Dokladnosé pomiaru czgstodci pulsu max. * 3 uderzenia/min.

Rozdzielczoéé potmniaru czestosei pulsu min. 1 uderzenia/min.

Rozdzielczos¢ pomiardw:

Saturacja (¥oSpO2): 1%

Ceestosé pulsu (BPM) 1 BPM

Technologia umozliwiajaca pomiar saturacji i tgtna u pacjentow o niskiej pecfuzji
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Indeks petfuzji (PI) wskazujacy na perfuzje w miejscu pomiaru, wyktes slupkowy - wysoki w kolorze

zielonym wskazuje na silny sygnal, kiedy indeks perfuzji jest slaby wykres slupkowy jest niski i w kolorze
czerwonym

Zakres perfuzji 0-20,0%

Diwickows sygnalizacja czestoéci pulsu z mozliwoscia ustawienia natezenia dZwigku i jego wylaczenia

Eliminacja attefaktéw ruchowych dzigki eliminacji sygnaléw z krwi zylnej

Wyswietlanie wynikdw pomiaru saturacji i czgstodei pulsu w formie cyfrowej

Graficzny wskaznik aktualnego poziomu natadowania akumulatora stale widoczny na ekranie urzadzenia

Alarmy dzwigkowe i §wietlne pomiaru saturacji i czgstosci pulsu

Indywidualne ustawienia granic alarméw i zapamigtywanie ich przez urzadzenie

Czasowe zawieszenie generowania sygnahl alarmowego

Trendy 72 godziny
Mozliwo$¢ ustawienie czulodei pomiaru w 3 zakresach: NORM, MAX i APOD
I'ryby uiredniania: 2,4,8,10,12,14,16 sekund

Odpowiedi: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian. Zamawiajgcy nie dopuszcza.
ZESTAW IX

Pytanie 1 dot. Pakietu nt 9 lasera frakcyjnego CO2 tj. czy parametr penectracji dotyczy penetracii w
pojedynczym impulsie wyemitowanym przez laser, czy tez penetracji po wyemitowaniu sekwencji kilku impulséw.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjaénia, ze parametr penetracji dotyczy pojedynczego impulsu i zapis OPZ
przyjmuje brzmienie: "Penetracja wigzki pojedynczego impulsu w opcji frakeyjnej: min do 4mm”

II. Zamawiajagcy na podstawie art. 38 wust. 4 pzp modyfikuje tres¢ SIWZ
w w/w zakresie otaz w zalaczniku do specyfikacji SIWZ stanowiqcym opis przedmiotu
zamowienia.

Wszelkie wyjasnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowig integralng czes¢ SIWZ, nalezy je
uwzglednié i zazhaczyé przy sporzadzaniu oferty.

ZMIANA TERMINU SKF.ADANLA OFERT: 29.05,2018 R, gody. 10:00
ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT: 29.05. 2018 R. godz.. 11:00

1. Zmodyfikowany opis przedmiotu zaméwienia ( zalacznik nr 1 B do STWZ)

Zatwierdzil:
Wiceprezes ds. ckonomicznych
Piotr Wroblewskd

Sporzadzil Sekretarz komisji
Marta Muszynska- Orciuch
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